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
с домами, есть все, кроме ямы, 2-59-48, 
8-904-389-5457 (2-2)
( Гараж, 8-922-210-3399 (2-2)
( Гараж, зольное поле, центр. ряд, 
4,30х6,80, 2-уровневая яма, электриче-
ство, 8-961-773-1342
( Гараж, р-н военного городка, ж/б, овощ. 
яма (ж/б), большой – 6х4х3,5, под «Га-
зель», «Баргузин» и т.д., 8-965-515-1507 
(3-2)
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МЕНЯЕТСЯ

    ООО «НТЭАЗ Электрик»
      приглашает СПЕЦИАЛИСТОВ:

1. Менеджера по продажам
2. Инженера-электроника

3. Специалиста в отдел материально-
технического снабжения (молодого 

человека 20-25 лет, возможно без опыта)
Контактный телефон 2-46-75

Резюме направлять: knv@nteaz.ru

    ООО «НТЭАЗ Электрик»
приглашает на работу:

1. Наладчика сварочного оборудования. 
2. Слесаря механосборочных работ 

(4-5 разрядов).
3. Слесаря-ремонтника (4-5 разрядов, 

станочное оборудование).
4. Наладчика станков с ЧПУ.

Контактный телефон: 2-46-75

Негосударственный 
пенсионный фонд 

«Образование» приглашает 
к сотрудничеству:

менеджера по продаже 
пенсионных программ
Функциональные 
обязанности:
• поиск потенциальных кли-
ентов
• консультирование
• заключение пенсионных до-
говоров
Другие условия:
• возраст: от 21 года
• график работы: свободный 
• зарплата: при собеседова-
нии
• корпоративное обучение; 
возможность карьерного роста

8-908-917-6629

Фирма «Урал-лес»
реализует 

пиломатериалы: 
доску обрезную, 

необрезную, 
брус.

Работаем под заказ.
г. Лесной, 

Промышленный проезд, 2 
(СМУ-3, район 8-й вахты).

Контактные телефоны: 
3-16-94, 8-922-213-7299

(2
-2

)

ООО «Компания «Блок» 
объявляет конкурс на замещение вакансии 

торгового 
представителя

Требования: образование не ниже среднего 
профессионального, опыт работы, наличие а/м

Официальное трудоустройство, полный соцпа-
кет, высокая зарплата

Тел. 8-912-608-6503, (3435) 40-12-46
г. Нижний Тагил, ул. Индустриальная, 33, стр. 2

(2
-1

)

( 1/2 дома в п. Чащавита (4 комна-
ты, отопление, баня, земля, построй-
ки) на 2-комн. кв. или прод-ся, 8-908-
926-4964 (3-3)
( 1-комн. кв. (Кирова, 40, челяб. вари-
ант) на 1-комн. кв. ул. пл. или 2-комн. 
кв. ул. пл. с доплатой, 3-48-70, 8-963-
852-5736 (2-2)
( 1-комн. кв. по ул. Новой, 3 (Минват, 
кирпич. дом, 5 эт., 33,2 кв.м) + допла-
та на 1-2-комн. кв. на ГРЭСе (1 эт. не 
предлагать) или прод-ся, 8-950-639-
3797 (5-3)
( 2-комн. кв. («вагон», пан. дом, По-
беды, 40, 3 эт., S 42 кв.м) на 3-комн. кв. 
с доплатой (ул. пл., кирпич, р/н ЖЭКов 
5, 6, 7; 1 эт. не предлагать), 8-950-204-
0049 (2-2)
( 2-комн. кв. (56 кв.м, жилая 52 кв.м, 2 
эт., ул. пл., 2 лоджии) на Новоуральск, 
Верх-Нейвинск, Невьянск, 8-905-805-
9513 (5-1)
( 2-комн. кв. (благ., 49,7 кв.м, Фрунзе, 
6, 8 эт.) + доплата на 1-комн. кв. в Ека-
теринбурге, 4-38-51 (2-1)
( 2-комн. кв. (Ленина, 91, 4 эт., 48 
кв.м) + доплата на 3-комн. кв. в этом же 
р-не, 3-61-64, 8-953-385-4361, 8-912-
678-0901 (4-4)
( 2-комн. кв. (Минватный) на 1-комн. 
кв. + доплата; 2-комн. кв. (Минват) + 
3-комн. кв. (ГРЭС) на 4-комн. кв. ул. пл. 
(ГРЭС) + доплата, 8-922-209-4996 (2-1)
( 2-комн. кв. (ул. Ленина, 130, 62 кв.м) 
+ доплата на квартиру большей площа-
ди в новом р-не, 8-961-770-0851 (3-3)
( 2-комн. кв. (уютная, 2 эт., р-н шк.76) 
+ доплата 400 т.р. на 3-комн. кв. в но-
вом р-не, вар-ты, 8-950-209-8168, 
8-908-920-6862 (4-4)
( 2-комн. кв. на 1-комн. кв., ул. Кар-
ла Маркса, 64, кредит, 8-950-653-3346 
(2-1)
( 3-комн кв. (общ. пл. 47 кв.м, 2 эт.) 
+ доплата на 2-3-комн. кв. ул. пл. (воз-
можно с коммунальными долгами), 
8-905-806-8402, 8-963-049-2144 (4-3)
( 3-комн. кв. (5/5, ул. Ленина, 120, 
общ. пл. 59, жил. 38, есть кладовочка) 
на 2-комн. кв. ул. пл. + доплата, 3-60-
38, 8-909-009-6942 (5-3)
( 3-комн. кв. (53 кв.м, 8 эт., Машино-
строителей, 4) на 1,5-2-комн. кв. с до-
платой с 1-3 эт., 8-919-397-5967
( 3-комн. кв. (60 кв.м, лоджия за-
стекл., 2 эт., приват., р-н 6 ЖЭКа) на 
2-1,5-комн. кв. с доплатой, 4-31-71 (5-4)
( 3-комн. кв. (Ленина, 88, 3 эт.) на два 
жилья или 1-комн. кв. + доплата или 
прод-ся (1800 т.р.), 8-922-154-2171, 
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
2220 (2-1)
( Сад в коллективном саду 2, 8-950-634-
2281
( Сад за садом номер 5, Нижняя Тура: 
дом, гараж, теплица, свет, колодец, баня, 
13 соток, 8-912-244-5066, 2-53-58
( Сад на Бушуевке, дом 6х6, теплица 
4х10, 18 соток, 2-49-41, 8-904-981-9599 
(2-2)
( Сад на Карьере, 6 соток, дом, 2 тепли-
цы, свет, вода, колодец, 45 т.р., 3-49-41, 
8-922-229-5646
( Сад на Карьере-1, 8 мин. до остановки, 
6 соток, водопровод, домик дощатый с са-
раем, теплица пленочная, все посадки, не-
дорого, док-ты готовы, 4-64-34, 8-904-387-
6882 (2-1)
( Сад на Пановке (2 остановка), д.т. 4-87-
72, 8-912-679-0339
( Сад на Пановке, 6 соток, теплица, дом, 
недостроенная баня, недорого, 3-33-00, 
8-922-601-0843 (2-1)
( Сад, +7-922-166-8135 (4-4)
( Сад, 35 кв., имеется баня новая, 2 те-
плицы под стеклом, емкость10 куб. под 
воду, колодец, д.т. 3-13-97, 8-904-165-4471 
(4-2)
( Сад, Пановка, 3 ост.: дом рубленый, 2 
новые теплицы, баня, сарайка, эл-во, вода, 
3-98-65, 8-952-730-5856 (Мотив) (2-1)
( Сапоги хромовые офицерские, р. 41-42, 
8-904-540-7153

( Сот. поликарбонат, теплица, 8-908-
914-8915 

( Сотовый поликарбонат – 1800 р., те-
плицы; доставка и сборка. Лук-севок, 
картофель клубнями на посадку, лет-
ний чеснок. Розы кустовые, цветы лу-
ковичные. Магазин «Дачники» за цен-
тральной вахтой (2-2) 

( Сотовый поликарбонат (Москва) – 
1750 р., доставка бесплатно, всегда в 
наличии, есть соединительные части, 
8-922-292-7185, 8-961-772-6859 

( Сотовый поликарбонат (российский и 
импортный), теплицы «Слава», «Слава 
ТМ», «Победа», 8-912-660-7478 (2-2)
( Стенка 4-секц., недорого, можно на 2 
срока; гантели по 10 кг каждая, недорого, 
Лесной, 3-28-23 (2-1)
( Стульчик дет. Geoby – многофункцио-
нальный, оч. удобный; комбинезон зим-
ний от 6 мес. до 2-х лет, белый, красивый 
(Orby), 8-905-807-8126
( Стульчик-столик складной для корм-
ления (деревянный), 500 р., 8-909-024-
9104
( Сумка «кенгуру», зимний комбинезон 
(от 3 мес. до 1,5 лет), весенний комбине-
зон, конверт для новорожденного + одея-
ло + бант, недорого, прыгунки, 8-904-543-
8523 (5-4)
( Телевизор «Сокол» (54 см) в хор. сост., 
показывает кабельные каналы, 1500 р., 
3-95-35, 8-904-387-3180
( Телевизоры Aiwa, «Сокол», немного б/у, 
в хор. сост., 14” (37 см), принимают все ка-
налы, 1,5 т.р., 3-98-76, 8-904-549-9043
( Телега тракторная (4 т) самосваль-
ная, автозапчасти «Литайс», двигатель-
турбодизель, задн. мост, коробка передач 
(авт.), 2-00-31 (поздно), 8-922-305-1709
( Телефон сот. Nokia 6500С, хор. сост., 
8-902-877-7797 (2-1)
( Телефон сотовый Nokia 6670, портатив-
ный DVD-проигрыватель Next, ЖК монитор 
Samsung, все в отл. сост., 8-909-006-2805, 
8-904-547-0897
( Телефон сотовый с 2-мя сим-картами, 
большой сенсорный экран, новый, в упа-
ковке, 4 т.р., 8-909-700-9770
( Телефоны сотовые – недорого, ремонт 
сотовых, любые аксессуары, 8-922-180-
3232 
( Телефоны сотовые от 500 р., аккумуля-
торы к сотовым, есть все, 8-905-800-2440 
( Телка (2 года) срочно, недорого, 8-950-
203-1589
( ТЦ «77», отдел «Диана». Новое посту-
пление товара. В ассортименте: одея-
ла, подушки из козьего пуха, натурально-
го бамбука, эвкалипта и морских водорос-
лей (3-2)

( Уголок кухонный + стол (обеденная 
зона), цв. светло-корич., в отл. сост., 3200 
р., 8-909-006-2779 (2-1)

( Участок в центре Н.Туры (между 
центр. аптекой и «Виолетом»), 8,5 сот-
ки (оформлена собственность на зем-
лю и строение), 300 т.р., обмен на жи-
лье с моей доплатой или авто, 8-906-
809-6699 (2-1) 

 
( Участок земельный (22 сотки) под стро-
ительство или мен-ся на квартиру, земля 
в собственности, д.т. 2-12-60, 8-909-000-
8568 (4-2)
( Участок земельный 4 сотки, Карьер, 
6-67-52 (после 17.00) (2-1)
( Участок земельный под строительство 
8,5 сот., д. Большая Именная, 8-904-386-
7495
( Участок садово-огородный, инд. пос. но-
мер 1, ул. Щорса, у овощ. ям и гаражей, пл. 
5,5 сотки, 150 т.р., 3-72-41 (в люб. вр.) (2-1)
( Участок садовый в коллективном саду 
«Кедр», 2-43-03, 8-919-370-7854 (2-1)
( Фиалки цветущие, недорого, соковыжи-
малка новая, 4-24-16
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
( Дом жилой в черте города или мен-
ся на квартиры, рассмотрю любые вар-
ты, 8-952-743-9865 (3-1)
( Дом жилой до 450 т.р. с отсрочкой 
платежа, 2-10-37, 8-909-701-0390
( Дом или земельный участок в п. Ис, 
8-950-192-2288, 8-908-929-1903 (4-1)
( Дорого – баллоны кислородные, 
метановые, углекислота, аргон и т.д., 
а также различный вид металлолома, 
авто на утиль, 8-906-814-9397 (4-4)
( Драгоценный металл в чистом виде 
или сплавы, 8-961-770-0229
( ЖК монитор, ЖК телевизор, но-
утбук, сотовый Nokia, Sony Ericsson, 
8-922-123-1604  
( ЖК телевизор, ЖК монитор неис-
правные, дорого, +7-909-005-7891 (3-2)
( ЖК телевизор, ЖК монитор неис-
правные, дорого, +7-922-166-8135 (4-4)
( Зарядник к шуруповерту «Бош» 14,4 
Вольта, 8-950-202-2497, 4-63-35 (2-2)
( Землю под гараж или разрушенный 
(недостроенный), 8-908-908-9040 (2-1)

( Золото, 580 р. и выше за 1 
грамм (585, 583, 375, 750, корон-
ки), под залог 0, 4% 3-96-70, 8-904-
981-3014 (23-2) 

( Колеса (два) R14 «лето», недоро-
го, желательно новые, 8-902-877-5767 
(2-2)
( Коньки роликовые детские, р. 33, 
4-02-44, 8-908-921-7225

( Кузова автомобильные, 8-904-
165-6576 

( Куплю или возьму в аренду склад-
ские или производственные площади 
от 500 кв.м (Н.Тура), 8-950-192-6887 
(2-1)
( Лодку деревянную, гамак, стол би-
льярдный, 4-21-43, 8-922-211-1623 (5-3)

( Лом цветных и черных метал-
лов (дорого), вывезем, 8-904-165-
6576 

( Лом цветных, черных металлов, 
свинец, аккумуляторы, автомобиль 
любой на утиль. Самовывоз, 8-906-
805-8712 (27-24)
( Мото «Минск» не старше 90 г.в. в 
хор. сост. (с документами), 8-953-382-
3498 (4-2)
( Мотоциклы, тракторы и др. технику, 
8-952-726-2080
( Номер телефона «Мотив» на «3», 
8-950-637-8344 (3-1)

( Предметы старины: фарфо-
ровые статуэтки СССР и др., чу-
гунное и бронзовое литье, посу-
ду, вазы, часы, самовары на углях, 
столовые приборы, мебель, знач-
ки, книги до 1917 г., монеты (цар-
ские рубли), картины маслом, 
вещи военного времени и многое 
другое, а также старые мотоци-
клы, мопеды и автомобили. Орде-
на и краденые вещи не предлагать, 
8-906-809-6699 (25-10) 

( Прицеп автомобильный самодель-
ный, 8-953-604-9307

( Радиодетали новые и б/у, можно 
на платах, компьютер «Рифей», ЕС и 
др., в/магн. «Электроника ВМ-12», ка-
туш. магн. «Ростов-102», частотомер, 
трансф-р ЛАТР, ОСМ, ТСЗИ – 380/36, 
велосипед «Стелс-600», 8-909-012-
9072
( Радиоприемник ламповый, кино- и 
фототехнику, 3-63-58, 8-905-802-3150 
(5-1)
( Сад в саду «Мичуринец» за хлебо-
заводом, 8-963-040-0339 (2-1)
( Сад или землю на «Перевалке», не-
дорого, 8-950-652-2126 (Стас) (2-1)
( Сад на «Перевалке», 8-912-050-
9216 (3-2)
( Сад хороший (дом, баня, свет, 
вода), 3-75-79 (Лесной) (2-2)
( Сад, 6-77-82 (19-21.00), 8-922-158-
2280 (2-2)
( Сотовые (можно неисправные), 
теле-, видео-, цифровую технику, ком-
пьютер, монитор и др., 8-904-382-0222
( Телевизор, DVD, СВЧ, автомузыку, 
бытовую технику, 8-905-800-2440 (п)
( Телефон сотовый, компьютер, ЖК 
монитор, ЖК телевизор – постоянно, 
дорого, расчет на месте, 8-908-910-
7511 (5-5)
( Участок садовый с маленьким до-
миком, без теплиц и бани, недорого, 
3-49-11, 8-904-382-0021 (2-1)
( Учебник по английскому языку Get 
Set Go! номер 4 (обучение на челябин-
ских курсах), 2-05-74, 8-952-731-8115 
(после 18.00)

( Электродвигатели б/у и сгорев-
шие, 8-904-165-6576 

( 3-комн. кв. ул. пл. (Минватный, Го-
ворова) на 2-комн. кв. ул. пл. или прод-
ся, рассмотрим любые вар-ты, 2-57-
24, 8-903-086-0031
( 3-комн. кв. ул. пл. + доплата на 
4-комн. кв. (кроме 1 эт.), г. Лесной, 3-81-
36, 8-922-167-8255 (2-1)
( 4-комн. кв. (ГРЭС) на 1-комн. кв. в 
этом р-не + доплата или прод-ся (1250 
т.р.), срочно, торг, рассмотрим все вар-
ты, 8-922-168-9388 (2-1)
( 4-комн. кв. в Н.Туре (ул. Чкалова, 9, 
5 эт.) на две жилплощади или рассмо-
трим вар-ты, срочно, 8-909-009-1363, 
д.т. 2-78-12 (после 17.00, позвать Оль-
гу) (4-4)
( 4-комн. кв. в р-не центр. вахты на 
два жилья в Лесном, вар-ты, 8-952-
729-1729, 8-922-610-6508 (4-3)
( 4-комн. кв. на 2- и 1-комн. кв.; сниму 
1-комн. кв. на неопределенный срок, 
2-20-08 (после 20.00)
( 4-комн. кв. на 3-комн. кв. и допла-
ту, рассмотрим все вар-ты, 8-909-006-
8400 (2-2)
( Дом в Н.Туре (центр) на квартиру 
, треб-ся ремонт, земля – собствен-
ность, проводится газ, есть проект 
строительства коттеджа, 8-950-638-
3170 (2-1)
( Комната 20 кв.м на а/м или прод-ся, 
8-952-727-3297, 2-07-32



П Е Р Е В О З К И
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Р А З Н О Е

С Н И М У

ЗНАКОМСТВА
Внимание! Объявления в рубри-
ку «Знакомства» принимаются 
ТОЛЬКО: в редакции (г. Н. Тура, 
ул. Свердлова, 135 (р-н централь-
ной вахты),  в отделе «КОПИР» 
(г. Лесной, ул. Свердлова, 30, 2 эт.).
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Продолжение. Начало на стр. 5.

Информация о товарах и услугах публикуется на правах рекламы.

ПОЗДРАВЛЕНИЯ

Письма абонентам, если не 
указан иной адрес, следует на-
правлять: 624220, г. Н. Тура,   
ул. Свердлова, 135, редакция га-
зеты «Резонанс», абоненту № ...

ПРОДАм или 
Сдам в аренду

МАГАЗИН 
в Н. Туре (173 м2);

Продам от 30 м2 
торговой площади
8-950-193-95-33

Учебно-
методический центр 
проводит набор на платные 

образовательные курсы:
массаж – 4 месяца

парикмахер – 7 месяцев
ПК – 2 месяца

визажист – 2 месяца
тел. 8-904-178-5334, 

8-904-165-6240, 
2-41-57

Ремонт 
офисов, квартир, торговых площадей

Монтаж окон, дверей
Качество гарантируем

Материалы по оптовым ценам Скидки!
8-908-639-6010, 3-98-14

(4
-4

)

Дизельтехника

Цемент ПЦ-400  
25 кг

90 руб./мешок (1
7-

5)

тел. 8 (34341) 6-48-86, 
8-9222-137-612, 
8-961-77-44-816

8-922-142-3154
8-909-005-8256

(4
-3

)

Пол
и-

кар
бон

ат

17
50

 руб.

пр-во Москва

Заборы, палисадники, оградки
Изготовление, монтаж

8-952-742-4125, 8-904-540-5277 (3
-2

)

КУХНИ
и любая корпусная 

МЕБЕЛЬ
стандартная и под заказ 

Низкие цены!
Мы экономим ваше время и деньги! 

Выезд дизайнера на дом
тел. 89086325120 (3

-3
)

На территории асфальтобетонного 
завода (напротив 13 цеха) 

действует платная автостоянка.
Цена за 1 час составляет:
для легковых автомобилей – 4 рубля;
для грузовых автомобилей – от 4 до 7 рублей.
Цена за сутки составляет:
для легковых автомобилей – 40 рублей;
для грузовых автомобилей – от 40 до 70 рублей. (4

-4
)

(4
-1

)

Прокат
мопедов, бензопил, 
бензогенераторов, 

перфораторов, 
сварочных аппаратов, 
дрелей, шуруповертов, 

«болгарок», лобзиков и т.д.
на час, на сутки

тел. 8-908-900-3750, 
8-929-212-2266

ПродаЁтся 
сотовый 

поликарбонат 
(г. Москва)

1750 р./лист
Доставка бесплатно

Всегда в наличии
Имеются 

соединительные профили
тел. 8-922-292-7185, 

8-961-772-6859 

23 апреля – юбилей у 
Нины Павловны 

ШАМИНОЙ!
Душой ты так красива,

 Нина,
Природой всем одарена:
Мила, нежна, неповторима,
Трудолюбива и умна!
Спасибо, что всегда нас 

понимаешь
И нас своей любовью 

согреваешь,
Тебе здоровья, радости 

желаем!
Родная!
С днем рожденья поздравляем!

Муж, сыновья.  

( Мужчина (170/53) познакомится 
с женщиной 45-50 лет для нечастых 
встреч, 8-963-275-0072 (2-2)
( Мужчина без в/п познакомится с про-
стой, без комплексов девушкой. Под-
робности по тел. +7-952-735-8978 (2-2)
( Познакомлюсь с мужчиной 50-
60 лет для серьезных отношений. О 
себе: 54/155. Подробности при встре-
че, 8-963-448-9293 (после 18.00) (2-2)
( Мужчина-инвалид 62 лет познако-
мится с женщиной для с/о, 8-912-232-
5095 (2-2)
( Познакомлюсь с умным, серьезным 
мужчиной 58-60 лет. Если вы одино-
ки и хотите познакомиться с порядоч-
ной, интересной женщиной, позвоните, 
8-906-808-3725 (2-1)

( Автовокзалы, аэропорты, об-
ластные больницы, санатории, 
межгород. Удобная иномарка, боль-
шой багажник, стаж. Недорого. По-
путные грузы, 3-98-53, 8-904-547-
6315, 8-909-010-8414 (4-2)
( Автовокзалы, аэропорты, больницы, 
рынки, санатории, межгород – с ком-
фортом (TV, DVD, музыка). Большущий 
багажник. Стаж. Недорого, 3-98-89, 
8-905-805-9551, 8-904-988-0482 (8-2)
( 2 апреля, в пятницу, в г. Нижняя 
Тура был утерян пакет с фотопленкой, 
просьба к нашедшему обратиться, воз-
награждение гарант., 8-908-905-2257
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